
Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 11828-2011 z dnia 2011-01-24 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Nowa Ruda
Przedmiotem zamówienia są usługi edukacyjne obejmujące przeprowadzenie zajęć w ramach 
projektu Indywidualizacja procesu nauczania i wychowania uczniów klas I-III szkół 
podstawowych w roku szkolnym 2010/2011 i 2011/2012, w szkołach, dla...
Termin składania ofert: 2011-02-02 

Numer ogłoszenia: 13550 - 2011; data zamieszczenia: 27.01.2011

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 11828 - 2011 data 24.01.2011 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Gmina Miejska Nowa Ruda, ul. Rynek 1, 57-400 Nowa Ruda, woj. dolnośląskie, tel. 074 8720339, 
8720300, fax. (074) 872 22 68.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

• Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: II.1.3). 
• W ogłoszeniu jest: Dodaje się punkt.. 
• W ogłoszeniu powinno być: dodaje się: Dotyczy wszystkich części zamówienia: 

Zamawiający wymaga aby prowadzenie zajęć w ramach projektu, odbywało się w dniach od 
poniedziałku do piątku, nie dłużej niż 2 godziny dziennie dla jednego dziecka, na terenie 
danej szkoły, której dotyczy zadanie.. 

• Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: III.3.3. 
• W ogłoszeniu jest: według zapisów SIWZ. 
• W ogłoszeniu powinno być: nie dotyczy. 

• Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: III.3.2). 
• W ogłoszeniu jest: Zamawiający uzna, że Wykonawca posiada wiedzę i doświadczenie, 

jeżeli wykaże, iż wykonywał, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również 
wykonuje w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli 
okres prowadzenia działalności jest krótszy w tym czasie z należytą starannością co 
najmniej 2 usług, polegających na prowadzeniu zajęć pozaszkolnych w klasach 1-3 Szkół 
Podstawowych w zakresie przedmiotu zamówienia w wymiarze minimum 10 godzin 
lekcyjnych,1 godzina odpowiada 45 minutom.. 

• W ogłoszeniu powinno być: Zamawiający uzna, że Wykonawca posiada wiedzę i 
doświadczenie, jeżeli wykaże, iż wykonywał, a w przypadku świadczeń okresowych lub 
ciągłych również wykonuje w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania 
ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy w tym czasie z należytą 
starannością - co najmniej: 1 usługę, polegających na: prowadzeniu zajęć pozaszkolnych w 
klasach I, III w wymiarze min. 10 godzin lekcyjnych (1 godzina odpowiada 45 min.) Szkół 
Podstawowych w zakresie przedmiotu zamówienia.. 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=11828&rok=2011-01-24


• Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: III.3.4). 
• W ogłoszeniu jest: według zapisów SIWZ. 
• W ogłoszeniu powinno być: Wykonawcy poszczególnych zadań muszą spełniać łącznie 

następujące wymogi: Każdy wykonawca usługi powinien posiadać stopień awansu 
zawodowego minimum nauczyciela kontraktowego, Minimum 1 rok pracy na stanowisku 
nauczyciela w ostatnich trzech latach. Zamawiający wymaga aby, Wykonawcy 
poszczególnych zadań spełniali następujące wymogi dotyczące wykształcenia dla: Zadania 
I.Podz.1,2,5,6,7 - wykształcenie wyższe z przygotowaniem pedagogicznym dającym 
kwalifikacje do nauczanie w klasach I-III szkoły podstawowej Zadanie I.Podz.3. - 
wykształcenie wyższe z przygotowaniem pedagogicznym oraz studia podyplomowe w 
zakresie logopedii Zadanie I.Podz.4 - wykształcenie wyższe z przygotowaniem 
pedagogicznym, przynajmniej studium do pracy socjoterapeutycznej Zadanie II.Podz.1,2,6, 
- wykształcenie wyższe z przygotowaniem pedagogicznym dającym kwalifikacje do 
nauczanie w klasach I-III szkoły podstawowej Zadanie II.Podz.3 - wykształcenie wyższe z 
przygotowaniem pedagogicznym oraz studia podyplomowe w zakresie logopedii Zadanie 
II.Podz.4 - wykształcenie wyższe z przygotowaniem pedagogicznym oraz studia 
podyplomowe w zakresie gimnastyki korekcyjnej Zadanie II.Podz.5 - wykształcenie wyższe 
z przygotowaniem pedagogicznym filologia angielska Zadanie III.Podz.1,2,6,7,8,9 - 
wykształcenie wyższe z przygotowaniem pedagogicznym dającym kwalifikacje do 
nauczania w klasach I-III szkoły podstawowej Zadanie III.Podz.3.- wykształcenie wyższe z 
przygotowaniem pedagogicznym oraz studia podyplomowe w zakresie logopedii Zadanie 
III.Podz.4. - wykształcenie wyższe z przygotowaniem pedagogicznym oraz studia 
podyplomowe w zakresie gimnastyki korekcyjnej Zadanie III.Podz.5. - wykształcenie 
wyższe z przygotowaniem pedagogicznym filologia angielska Zadanie IV.Podz.1,2,4,5,6 - 
wykształcenie wyższe z przygotowaniem pedagogicznym dającym kwalifikacje do 
nauczania w klasach I-III szkoły podstawowej Zadanie IV.Podz.3.- wykształcenie wyższe z 
przygotowaniem pedagogicznym oraz studia podyplomowe w zakresie logopedii.. 


